
 

 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 1 
 
 
 

Про розгляд листа територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Миколаєві, від 31.07.2019 № 02/11/7646 
стосовно передачі нерухомого майна, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Спаська, 18, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у державну власність 
 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи позицію 
облдержадміністрації, викладену у листі від 06.09.2019 № 3880/0/05-30/3-19, 
постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 

Рекомендувати голові обласної ради Москаленко В. внести на розгляд 
сесії обласної ради питання про надання згоди на передачу нерухомого майна, 
розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 18, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 
власність. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради             Г. ТАШЛИК 



 

 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 2 
 
 
Про розгляд листа Миколаївського міського голови 
від 13.08.2019 № 4215/02.02.01-22/10/14/19 
стосовно передачі нерухомого майна – нежитлової 
будівлі кінотеатру «Іскра» зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність 
територіальної громади м. Миколаєва 
 
 

Розглянувши рішення Миколаївської міської ради від 09.07.2019 № 52/8 
та обговоривши зазначене питання, враховуючи рекомендації постійної комісії 
обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва від 18.09.2018 
№ 5, позицію облдержадміністрації, викладену у листі від 06.09.2019 № 
4048/0/05-30/3-19, постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
 Рекомендувати голові обласної ради Москаленко В. внести на розгляд 
сесії обласної ради питання про надання згоди на передачу нерухомого майна 
Миколаївської обласної філармонії - будівлі колишнього кінотеатру «Іскра», 
яке розташоване за адресою: вул. Курортна, 1-а, м. Миколаїв, зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність територіальної громади м. Миколаєва за умови його не 
відчуження у приватну власність та використання під розміщення культурно-
освітніх закладів для задоволення потреб мешканців м. Миколаєва. 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради             Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 1 
 
 
Про звіт обласної державної адміністрації 
щодо виконання Програми розвитку 
автомобільних доріг загального користування 
Миколаївської області на 2016-2019 роки 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, розглянувши 
інформацію облдержадміністрації щодо виконання Програми розвитку 
автомобільних доріг загального користування Миколаївської області на 2016-
2019 роки, постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання врахувавши висновки постійної комісії обласної ради з 
питань промислової політики та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 2 
 
 
Про Звернення депутатів Миколаївської 
обласної ради до Верховної Ради України 
щодо внесення змін до Закону України «Про 
джерела фінансування дорожнього 
господарства України» щодо удосконалення 
механізму фінансування дорожньої галузі 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання врахувавши висновки постійної комісії обласної ради з 
питань промислової політики та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 3 
 
 
Про Звернення депутатів Миколаївської  
обласної ради до Президента України, 
Кабінету Міністрів України та Верховної 
Ради України щодо включення 
сільськогосподарських товаровиробників до 
переліку підприємств, які не зобов’язані 
отримувати ліцензію на місце зберігання 
пального 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, врахувавши висновки 
постійної комісії обласної ради з питань аграрної політики, земельних відносин 
та соціального розвитку села з цього питання, постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Підтримати та внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової 

сесії обласної ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 4 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
індивідуально визначеного майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області у комунальну 
власність територіальних громад області 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи лист 
облдержадміністрації щодо внесення цього питання на розгляд сесії обласної 
ради, постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання за умови закріплення шкільного автобусу «ЕТАЛОН» 
А08116Ш-0000020, кузов № Y6PAS8116KP000791 за опорним навчальним 
закладом «Новомарївська ЗОШ І-ІІІ ступенів» Братської районної ради 
Миколаївської області з філією у с. Григорівка. 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 5 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
нерухомого майна, яке розташоване за 
адресою: проспект Героїв України, 4, 
м. Миколаїв, з державної власності у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Підтримати та внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової 

сесії обласної ради сьомого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 6 
 
 
Про управління майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Підтримати створення управління майном з питань комунальної 

власності у складі виконавчого апарату Миколаївської обласної ради та 
визначення його керівника на конкурсній особі (до складу конкурсної комісії 
повинні входити всі голови постійних комісій обласної ради). 

 
2. Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії 

обласної ради сьомого скликання за умови затвердження цією сесією обласної 
рада: 

положення про управління майном з питань комунальної власності 
виконавчого апарату обласної ради, в якому чітко визначити підпорядкованість 
начальника управління в структурі апарату та його повноваження;  

структуру управління майном з питань комунальної власності 
виконавчого апарату обласної ради. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 7 
 
 
Про внесення змін до плану роботи  
Миколаївської обласної ради на 2019 рік 
 
 

Розглянувши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної 

ради сьомого скликання. 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
 

В И С Н О В К И 

 
від 17 вересня 2019 року Миколаїв № 8 
 
 
Про внесення на розгляд двадцять восьмої 
позачергової сесії обласної ради сьомого 
скликання питання про затвердження статутів 
закладів охорони здоров’я Миколаївської 
обласної ради, що підготовлені на виконання 
рішення обласної ради від 16.05.2019 № 25 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію управління охорони здоров’я 
облдержадміністрації щодо необхідності невідкладного внесення на розгляд 
двадцять восьмої позачергової сесії обласної ради сьомого скликання питання 
про затвердження статутів закладів охорони здоров’я Миколаївської обласної 
ради, проекти яких підготовлені на виконання рішення обласної ради 
від 16.05.2019 № 25  постійна комісія обласної ради  

 
ВИРІШИЛА:  

 
Рекомендувати голові обласної ради Москаленко В. розглянути питання 

про внесення на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної ради 
сьомого скликання питання про затвердження статутів закладів охорони 
здоров’я Миколаївської обласної ради, що підготовлені на виконання рішення 
обласної ради від 16.05.2019 № 25 «Про припинення діяльності закладів 
охорони здоров’я Миколаївської обласної ради в результаті реорганізації 
шляхом перетворення у комунальні некомерційні підприємства». 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Г. ТАШЛИК 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань житлово-комунального 
господарства, регулювання комунальної власності, приватизації та капітального 

будівництва 
 
від 17 травня 2019 року Миколаїв № 35 
 
 
Всього членів постійних комісій – 7 
 

Головуючий: Ташлик Г. 

Секретар: Солтис О. 

Присутні: Івануна І., Казарін О., Паламарюк П., Солтис О., Ташлик Г.  

Відсутні: Жосан В., Фіцура О. - виробнича необхідність. 

Запрошені: Басалаєва В. – виконувач обов’язки директора Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого в 
місті Миколаєві; 
Гейко О. – начальник відділу з питань територіальної 
організації влади та місцевого самоврядування 
облдержадміністрації. 
Кушнір О. - виконувач функцій і повноважень голови 
облдержадміністрації, заступник голови облдержадміністрації; 
Москаленко В. – голова обласної ради; 
Сікорський С. – виконувач обов’язки начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації; 
Удовиченко О. – директор департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 

У роботі засідання взяли участь голова постійної комісії з питань аграрної 
політики, земельних відносин та соціального розвитку села Кормишкін Ю., 
член постійної комісії обласної ради з питань аграрної політики, земельних 
відносин та соціального розвитку села Воронок А., радник голови обласної 
ради Корсак О. 
 

 Ташлик Г. проінформував присутніх членів комісії, що їм роздані 
паперові матеріали засідання комісії обласної ради, а саме: проект порядку 
денного засідання постійної комісії, документи та інформація, які стосуються 



2 
питань проекту порядку денного. Зазначені матеріали раніше надіслані 
депутатам електронною поштою для ознайомлення. 
 Після обговорення депутати одноголосно затвердили порядок денний 
засідання постійної комісії з урахуванням пропозиції Ташлика Г.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про розгляд листа територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Миколаєві, від 31.07.2019 № 02/11/7646 
стосовно передачі нерухомого майна, розташованого за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Спаська, 18, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у державну власність. 
 

Доповідач: Басалаєва В. – виконувач обов’язки директора Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого в 
місті Миколаєві. 

 
2. Про розгляд листа Миколаївського міського голови від 13.08.2019 

№ 4215/02.02.01-22/10/14/19 стосовно передачі нерухомого майна – 
нежитлової будівлі кінотеатру «Іскра» зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
територіальної громади м. Миколаєва. 

 

Інформує: Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
3. Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.06.2015 № 3 «Про 

схвалення перспективного плану формування територій громад Миколаївської 
області». 

 

Доповідач: Кушнір О. - виконувач функцій і повноважень голови 
облдержадміністрації, заступник голови облдержадміністрації. 

 
4. Про звіт обласної державної адміністрації щодо виконання Програми 

розвитку автомобільних доріг загального користування Миколаївської області 
на 2016-2019 роки. 

 

Доповідач: Сікорський С. – виконувач обов’язки начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації. 

 
5. Про Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Верховної 

Ради України щодо внесення змін до Закону України «Про джерела 
фінансування дорожнього господарства України» щодо удосконалення 
механізму фінансування дорожньої галузі. 

 

Інформує: Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва. 



3 
6. Про Звернення депутатів Миколаївської  обласної ради до Президента 

України, Кабінету Міністрів України та Верховної Ради України щодо 
включення сільськогосподарських товаровиробників до переліку підприємств, 
які не зобов’язані отримувати ліцензію на місце зберігання пального. 

 

Інформує: Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
7. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 

майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області. 

 

Доповідач: Удовиченко О. – директор департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 
8. Про надання згоди на безоплатну передачу нерухомого майна, яке 

розташоване за адресою: проспект Героїв України, 4, м. Миколаїв, з державної 
власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 
 

Інформує: Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
9. Про управління майном спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області. 
 

Доповідач: Москаленко В. – голова обласної ради. 
 

10. Про внесення змін до плану роботи Миколаївської обласної ради на 
2019 рік. 
 

Інформує: Ташлик Г. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
житлово-комунального господарства, регулювання комунальної 
власності, приватизації та капітального будівництва. 

 
 
1. СЛУХАЛИ: виконувача обов’язки директора Територіального 

управління Державного бюро розслідувань, розташованого в місті Миколаєві, 
Басалаєву В. щодо необхідності передачі нерухомого майна, розташованого за 
адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 18, зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну власність. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Ташлик Г. 
 

 Івануна І. запропонував доповнити проект рішення обласної ради щодо 
передачі нерухомого майна, розташованого за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Спаська, 18, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у державну власність, метою: розміщення в них 



4 
виключно підрозділу Державного бюро розслідувань. У разі звільнення 
підрозділом Державного бюро розслідувань зазначених приміщень порушити 
питання про повернення цього нерухомого майна у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 

2. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. щодо розгляду листа Миколаївського 
міського голови від 13.08.2019 № 4215/02.02.01-22/10/14/19 стосовно передачі 
нерухомого майна – нежитлової будівлі кінотеатру «Іскра» зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність територіальної громади м. Миколаєва. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Ташлик Г., Паламарюк П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 2 додаються). 
 

3. СЛУХАЛИ: виконувача функцій і повноважень голови облдержад-
міністрації, заступника голови облдержадміністрації Кушніра О., начальника 
відділу з питань територіальної організації влади та місцевого самоврядування 
облдержадміністрації Гейко О. щодо необхідності внесення змін до рішення 
обласної ради від 12.06.2015 № 3 «Про схвалення перспективного плану 
формування територій громад Миколаївської області». 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Казарін О., Паламарюк П., Солтис О., Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

«за» - 3 (Казарін О., Солтис О., Ташлик Г.) 
«проти» - 1 (Івануна І., Паламарюк П.) 
«утримався» - не має 
«не голосували» - не має 
всього – 5 
 

Підсумки голосування: рішення не прийнято. 
 

4. СЛУХАЛИ: виконувача обов’язки начальника управління 
інфраструктури облдержадміністрації Сікорського С. щодо стану виконання 
Програми розвитку автомобільних доріг загального користування 
Миколаївської області на 2016-2019 роки. 

 

ВИСТУПИЛИ: Ташлик Г. 
 



5 
Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 1 додаються). 
 

5. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. стосовно підготовленого проекту 
звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Верховної Ради України 
щодо внесення змін до Закону України «Про джерела фінансування дорожнього 
господарства України» щодо удосконалення механізму фінансування 
дорожньої галузі. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 2 додаються). 
 

6. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. стосовно підготовленого проекту 
звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Президента України, 
Кабінету Міністрів України та Верховної Ради України щодо включення 
сільськогосподарських товаровиробників до переліку підприємств, які не 
зобов’язані отримувати ліцензію на місце зберігання пального. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Казарін О. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 3 додаються). 
 

7. СЛУХАЛИ: директора департаменту освіти і науки облдержад-
міністрації Удовиченко О. щодо необхідності надання згоди на безоплатну 
передачу індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
територіальних громад області. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Казарин О. Ташлик Г. 

 

 Казарин О. запропонував закріпити шкільний автобус за опорним 
навчальним закладом «Новомарївська ЗОШ І-ІІІ ступенів» Братської районної 
ради Миколаївської області з філією у с. Григорівка. 
 Ташлик Г. поставив на голосування питання щодо внесення на розгляд 
двадцять восьмої позачергової сесії обласної ради сьомого скликання проекту 
рішення про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 



6 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад області 
за умови закріплення шкільного автобусу «ЕТАЛОН» А08116Ш-0000020, кузов 
№ Y6PAS8116KP000791 за опорним навчальним закладом «Новомарївська 
ЗОШ І-ІІІ ступенів» Братської районної ради Миколаївської області з філією у 
с. Григорівка. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 4 додаються). 
 

8. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. щодо внесення на розгляд двадцять 
восьмої позачергової сесії обласної ради сьомого скликання питання про 
надання згоди на безоплатну передачу нерухомого майна, яке розташоване за 
адресою: проспект Героїв України, 4, м. Миколаїв, з державної власності у 
спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області. 

 

ВИСТУПИЛИ: Паламарюк П., Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 5 додаються). 
 

9. СЛУХАЛИ: голову обласної ради Москаленко В. щодо підготовленого 
на розгляд двадцять восьмої позачергової сесії обласної ради сьомого 
скликання питання про управління майном спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 

ВИСТУПИЛИ: Івануна І., Казарин О., Кормишкін Ю., Паламарюк П., 
Солтис О., Ташлик Г. 

 

 Більшість депутатів постійної комісії висловлювались щодо підтримки 
створення управління майном з питань комунальної власності у складі 
виконавчого апарату Миколаївської обласної ради та визначення його 
керівника на конкурсній особі (до складу конкурсної комісії повинні входити 
всі голови постійних комісій обласної ради). 

Паламарюк П. запропонував внести питання на розгляд двадцять восьмої 
позачергової сесії обласної ради сьомого скликання за умови затвердження 
цією сесією обласної рада: 

положення про управління майном з питань комунальної власності 
виконавчого апарату обласної ради, в якому чітко визначити підпорядкованість 
начальника управління в структурі апарату та його повноваження;  



7 
структури управління майном з питань комунальної власності 

виконавчого апарату обласної ради. 
 Ташлик Г. поставив на голосування питання про внесення на розгляд 
двадцять восьмої позачергової сесії обласної ради сьомого скликання питання 
про управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області з урахуванням пропозицій Паламарюка П. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 6 додаються). 
 

10. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, приватизації 
та капітального будівництва Ташлика Г. стосовно необхідності внесення змін 
до плану роботи Миколаївської обласної ради на 2019 рік. 

 

ВИСТУПИЛИ: Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 7 додаються). 
 

 Наприкінці засідання постійної комісії до депутатів звернулась виконувач 
обов’язки начальника управління охорони здоров’я облдержадміністрації 
Черненко О. стосовно підтримки питання щодо внесення на розгляд двадцять 
восьмої позачергової сесії обласної ради питання про затвердження статутів 
закладів охорони здоров’я Миколаївської обласної ради, що підготовлені 
управлінням на виконання рішення обласної ради від 16.05.2019 № 25. За 
повідомленням Черненко О. всі зауваження до проектів статутів закладів 
охорони здоров’я враховані. 
 

ВИСТУПИЛИ: Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 8 додаються). 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради        Г. ТАШЛИК 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради          О. СОЛТИС 


	Рекомендації № 01 Про передачу ГБР
	Рекомендації № 02 Про передачу Іскри
	Висновки № 01 Про звіт вик Програми автомобільних доріг
	Висновки № 02 Про Звернення фінансування дорожнього господарства
	Висновки № 03 Про Звернення сільгоспвиробники ліцензія для пального
	Висновки № 04 Про передачу шкільних автобусів районам
	Висновки № 05 Про передачу нерух майна Героїв Сталінграду 4
	Висновки № 06 Про управління майном
	Висновки № 07 Про зміни до плану роботи
	Висновки № 08 Про внесення Статутів ЗОЗ на сесію
	Протокол № 35

